

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞI
(STRATEJİ PLANLAMA KOMİSYONU)

İL Genel Meclisine verilen önerge;

Şebinkarahisar ilçesinde yapımı devam eden güneş enerji panel isteminin ilimiz ekonomisine katkısı nelerdir. Yılda kaç kW elektrik üretmektedir Araştırılıp Meclise bilgi verilmesi istenmiştir.

Firma yetkilisi ile yapılan görüşme neticesinde:

Giresun ili Şebinkarahisar İlçesi Altınçevre Köyünde 650 kWe ve 400 kWe ile Toplukonak

Köyünde 650 kWe gücündeki Kuzey, Sera ve Çimen Ges santrallerinin TEDAŞ Genel

Müdürlüğünce geçici kabulü yapılmış olup 06.08.2021 tarihinde firmamız tarafından devreye

alınmıştır. Yıllık 4milyon kWh üzerinde elektrik üretmesi planlanan güneş enerji santralimizin 750

hanenin yıllık elektrik ihtiyacını karşılaması beklenmektedir. bunun ötesinde her bir santralde 1 kişi olmak üzere 3 kişi sürekli istihdam edilmiş durumdadır yapılacak her bir santral dedi 1 adet işçi istihdam edilecektir öte yandan santralin yaklaşık 3 ay süren inşaatı süresince mühendis teknisyen operatör işçi olmak üzere 30 kişi sürekli olarak çalışmış Şebinkarahisar ve alıcı ekonomisine katkı sağlayacak hırdavat yiyecek giyecek nalbur inşaat taşımacılık hizmetleri ve malzemeleri satın alınmıştır toplukonak altınçevre ve Altınova köylerinde yapımı tamamlanan 3 santralin toplam maliyeti 2 milyon dolar olup ülke ekonomisini yılda 100.000 dolar doğalgaz ithalatından kurtarmakta, yaklaşık 6 milyon ton karbondioksitin doğaya salınımını engellemektedir.

Santral lerimizin yıllık olarak ürettiği elektrik karşılığında yaklaşık 1800 ton kömür yakılmayacak ve yine 252 bin ağaç kurtarılmış olacaktır

Ayrıca Giresun Alucra ve Şebinkarahisar ilçeleri güneş enerjisinden elektrik üretmek için son derece elverişli olup Türkiye'nin adı bilinen birçok yerdekinden çok daha iyi elektrik üretimi sağlana bilecektir. Bu konuda eğer istenirse il genel meclisimize konu hakkında detaylı sunum tarafımızca yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederiz.

Fatih CANSIZ

İbrahim ERHAN

Ali ÇOLAK

Mustafa DEMİRCİ

Müşerri ÖNAL